
. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

MORMANNO - IC. LAINO BORGO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado - Liceo Scientifico 

VIA MATTEOTTI 18/A – 87026 MORMANNO 

CODICE FISCALE 83002390785 – CODICE MECCANOGRAFICO CSIC82900T -tel. 098180363 fax 098180415 

www.scuolamormanno.edu.it 

e-mail: csic82900t@istruzione.it  -   p.e.c.: csic82900t@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                 Al Personale 

Docente/ATA 

                                                                                                                                                          Al Sito WEB 

                                                                                                                                                         All’Albo Pretorio 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne Provvisorie personale Docente /ATA per l’individuazione degli  

                eventuali Soprannumerari  a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista                 l’Ordinanza Ministeriale del 1° marzo 2023, n. 36 relativa alla mobilità del personale 

                          Docente e ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

 

Esaminata        la documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio ; 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne PROVVISORIE  2023/2024 del personale docente 

e ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per 

provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s. 2023/2024. 

Avverso le graduatorie, è consentita, da parte del personale interessato e secondo quanto previsto dall'art. 17 del    

CCNI sulla mobilità, la presentazione di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione o notifica 

dell'atto,    rivolto all'organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l'adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti 

definitivi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

  Prof.ssa Annunziata Galizia 
firma autografa sostituita a mezzo stampaexart.3,co.2D.L.von.39/93 

 

 

 

mailto:csic82900t@istruzione.it
mailto:csic82900t@pec.istruzione.it



